XXVII^ TROFEO CITTA' DI FORLI'
A.S.D. di Tiro con l' Arco "QUARRY"  (R0808046)
S. MARTINO IN STRADA (FC), 26-10-2008
Giudice di gara: Menetti Sandro
Resp. Organizzazione: Canestrini Moreno  Direttore dei Tiri: Conti Emanuela
1 Bertolino Andrea 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 558-01
2 Vernocchi Ivan 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 555-02
3 Arigo\' Giovanni 08003 Comp. Arc.Bizantini A.S.D. 553-03
4 Cicognani Luca 08003 Comp. Arc.Bizantini A.S.D. 542-04
5 Luponetti Raimondo 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 540-05
6 Gorini Oberdan 22001 Arcieri Del Titano 539-06
7 Barbiani Davide 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 536-07
8 Casella Paolo 08001 Asd Arcieri Del Santerno 533-08
9 Bosco Bruno 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 528-09
10 Villani Davide 08001 Asd Arcieri Del Santerno 526-10
11 Duranti Paolo 08030 M.A.Sf. 525-11
12 Duranti Mattia 08030 M.A.Sf. 525-12
13 Dall\'Aglio Emilio 08001 Asd Arcieri Del Santerno 525-13
14 Castellucci Fausto 08015 A.S.D. Quarry 524-14
15 Sforzini Bruno Angelo 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 522-15
16 Casadio Luca 08030 M.A.Sf. 522-16
17 Guidi Emanuele 22001 Arcieri Del Titano 521-17
18 Carburi Sauro 22001 Arcieri Del Titano 520-18
19 Musto Michele 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 520-19
20 Magli Massimo 08003 Comp. Arc.Bizantini A.S.D. 518-20
21 Cicognani Roberto 08015 A.S.D. Quarry 517-21
22 Bertolino Gianluca 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 517-22
23 Zangheri Bruno 22001 Arcieri Del Titano 516-23
24 Mangani Marco 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 510-24
25 Cocchi Valterino 08030 M.A.Sf. 510-25
26 Carburi Alessio 22001 Arcieri Del Titano 509-26
27 Visani Franco 08030 M.A.Sf. 509-27
28 Imperato Giulio 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 504-28
29 Pede Mario 08063 A.S.D.Comp.Arc.Dei Graffiti 504-29
30 Collini Giampiero 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 493-30
31 Cantoro Rosario 22001 Arcieri Del Titano 489-31
32 Ghiglione Gianluca 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 483-32
33 Amadori Maurizio 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 480-33
34 Bacchiega Maximiliano 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 475-34
35 Casadio Giancarlo 08030 M.A.Sf. 472-35
36 Magnani Gioele 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 471-36
37 Barbera Alessio 08026 Comp. Arc. Il Valentino A.S.D. 469-37
38 Minardi Mirco 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 463-38
39 Costa Giorgio 08030 M.A.Sf. 461-39
40 Morolli Flavio 22001 Arcieri Del Titano 453-40
41 Cazzoli Lorenzo 08081 A.S.D. Arcieri Di Re Bertoldo 365-41
1 Cecconi Maria Pia 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 517-01
2 Tisma Cristina 08086 A.S.D. Arcieri Città Di Rimini 484-02
3 Di Natale Anna 08081 A.S.D. Arcieri Di Re Bertoldo 447-03
4 Pollini Maria Cristina 08030 M.A.Sf. 353-04
5 Monti Costanza 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 351-05
6 Carburi Sara 22001 Arcieri Del Titano 268-06
1 Fini Stefano 08078 Asd Castenaso A. T. 573-01
2 Peruzzini Franz 10031 Arcieri Del Medio Chienti 568-02
Mingozzi Cleante 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 568-02
4 Tedeschi Ivan 08078 Asd Castenaso A. T. 568-04
Conficoni Matteo 08015 A.S.D. Quarry 568-04
6 Guidi Andrea 08015 A.S.D. Quarry 565-06
7 Lorenzini Valerio 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 561-07
8 Musolesi Graziano 08078 Asd Castenaso A. T. 560-08
Bianchi Alessandro 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 560-08
10 De Marco Giuseppe 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 555-10
11 Chirici Gilberto 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 553-11
12 Gennari Marco 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 550-12
13 Ravaioli Luca 08003 Comp. Arc.Bizantini A.S.D. 546-13
Pagina 1/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20081026.1752
XXVII^ TROFEO CITTA' DI FORLI'
A.S.D. di Tiro con l' Arco "QUARRY"  (R0808046)
S. MARTINO IN STRADA (FC), 26-10-2008
Giudice di gara: Menetti Sandro
Resp. Organizzazione: Canestrini Moreno  Direttore dei Tiri: Conti Emanuela
14 Gentili Luca 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 542-14
15 Dal Rio Maurizio 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 526-15
1 Vallieri Ketti 08067 A.S.D. Arc. Del Basso Reno 535-01
2 Vitali Alessia 08059 A.S.D. Arcieri Argentani 527-02
3 Francisconi Valentina 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 506-03
1 Mazzanti Sergio 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 520-01
2 Turrini Claudio 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 494-02
3 Rossi Daniele 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 493-03
4 Roma Roberto 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 488-04
5 Morelli Dario 08030 M.A.Sf. 478-05
6 Manfrini Sergio 08020 A.S.D. Arcieri Estensi 474-06
7 Ferruzzi Carlo 08030 M.A.Sf. 473-07
8 Carpanelli Roberto 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 470-08
9 Babini Vito 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 453-09
10 Dondi Giorgio 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 443-10
11 Mancuso Gaetano 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 428-11
12 Branchina Giuseppe 08001 Asd Arcieri Del Santerno 419-12
13 Saruggia Mauro 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 386-13
1 Varvaro Maria 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 437-01
Pagina 2/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20081026.1752